
「第５回電⼦の会」のお知らせ 
 
 

拝啓 姫路⼯業⼤学⼯学部電⼦⼯学科、同⼤学⼤学院電気電⼦⼯学専攻、兵庫県⽴⼤学⼯学
部電⼦情報電気⼯学科電⼦素⼦・回路コースおよび同⼤学⼤学院電気系⼯学専攻をご卒業の
皆様におかれましては、時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

前回の「第４回電⼦の会」から早４年が過ぎようとしておりますが，本年 3 ⽉末をもちまし
て太⽥勲学⻑・副理事⻑が退職されるこの機会に「第５回電⼦の会〜太⽥勲先⽣ 学⻑・副
理事⻑退職記念」を４⽉に開催する運びとなりました。同会は下記の通り第１部で総会・講
演会、第 2 部で先端医療⼯学研究所の⾒学会、第 3 部はザ・ロイヤル・クラシック姫路にて
交流会を催します。お世話になった先⽣⽅にもご出席いただく予定です。皆様お誘い合わせ
の上、ご来会下さいますようお願い申し上げます。 

正式なご案内は、改めまして E-mail にてお送りいたします。つきましては、返信⽤葉書に
E-mail address をご記⼊の上、令和 5 年 3 ⽉ 24 ⽇までにご返送下さいますようお願い申し上
げます。（電⼦メールをお使いでない場合，その旨はがきに記載ください） 

皆様にお会いできることを⼼より楽しみにしております。まずはお知らせ⽅々お願い申し上
げます。                                   敬具 

 

令和 5 年 2 ⽉吉⽇ 
電⼦の会会⻑ ⼭内和海（昭和 57 年卒） 

 
 

記 
 
第１部 総会・講演会 

⽇ 時：令和 5 年 4 ⽉ 29 ⽇（⼟） 13:30〜14:15 
会 場：アクリエひめじ 407 会議室 
参加費：無料 

第２部 ⾒学会 
⽇ 時：令和 5 年 4 ⽉ 29 ⽇（⼟） 14:45〜15:15 
会 場：先端医療⼯学研究所（兵庫県⽴はりま姫路総合医療センター内） 
参加費：無料 

第３部 交流会 
⽇ 時：令和 5 年 4 ⽉ 29 ⽇（⼟） 15:30〜17:30（予定） 
会 場：ザ・ロイヤル・クラシック姫路 

      兵庫県姫路市市之郷⻄野々841 ℡079-222-1200 
会 費：13,000円 

※第２部，第３部の各会場は，アクリエひめじの隣です。 
 


